Introduction
Les bouchons en EPDM sont amovibles et faciles à installer pour
des applications temporaires ou permanentes.
Les bouchons Fernco sont adaptés à l’obturation des canalisations
aériennes ou souterraines, qu’elles soient en fonte, en acier, en
cuivre ou en plastique et sont idéaux pour l’obturation des orifices
de nettoyage et des tuyaux de test ouverts.
T: +33 (0)6 88 30 19 08       E: ventes@fernco.fr       W: www.fernco.fr
Bouchons d’Extrémité
EPDM
ø 28-360 mm
Un obturateur étanche et souple pour l’extrémité
d’une canalisation.
Code article Plage d’utilisation
(mm)
Couple
(Nm)
Ref avec testeur
pression
REC36 28 – 36 6 REC36T
REC45 37 – 45 6 REC45T
REC56 48 – 56 6 REC56T
REC68 60 – 68 6 REC68T
REC76 67 – 76 6 REC76T
REC85 76 – 85 6 REC85T
REC92 82 – 92 6 REC92T
REC115 105 – 115 6 REC115T
REC135 125 – 135 6 REC135T
Code article Plage d’utilisation
(mm)
Couple
(Nm)
Ref  avec testeur
pression
REC165 155 – 165 6 REC165T
REC173 163 – 173 6 REC173T
REC190 180 – 190 6 REC190T
REC212 200 – 212 6 REC212T
REC250 235 – 250 6 REC250T
REC270 255 – 270 6 REC270T
REC315 300 – 315 13 REC315T
REC360 345 – 360 13 REC360T
Gamme de Produits
V002JAN17